
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 84783-2014 z dnia 2014-04-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ryjewo 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią oraz z budową oświetlenia wykorzystującego energię pochodzącą ze źródeł 

odnawialnych w miejscowości Ryjewo. 2. Szczegółowy opis przedmiotu... 

Termin składania ofert: 2014-05-09  

 

Ryjewo: Budowa boiska sportowego ze sztuczn ą nawierzchni ą 

oraz z budow ą oświetlenia wykorzystuj ącego energi ę pochodz ącą 

ze źródeł odnawialnych w miejscowo ści Ryjewo wraz z 

chodnikiem..  

Numer ogłoszenia: 141875 - 2014; data zamieszczenia : 02.07.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 84783 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, woj. pomorskie, tel. 055 

2774234, faks 055 2774321. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa boiska sportowego ze sztuczną 

nawierzchnią oraz z budową oświetlenia wykorzystującego energię pochodzącą ze źródeł 

odnawialnych w miejscowości Ryjewo wraz z chodnikiem... 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest budowa boiska 

sportowego ze sztuczną nawierzchnią oraz z budową oświetlenia wykorzystującego energię 

pochodzącą ze źródeł odnawialnych w miejscowości Ryjewo. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się dokumentacji projektowej, w tym: 2.1. Dokumentacja projektowa -Projekt 

budowlany: Zagospodarowanie terenu przy GOK w Ryjewie-, Projekt budowlany Wykonanie 

oświetlenia lampa hybrydowa na boisku do piłki nożnej w Ryjewie -oraz Projekt chodnika. 2.2. 



Przedmiar ogólna charakterystyka obiektu wraz z obmiarem. 3. Zamawiający zastrzega, aby 

zastosowane do budowy materiały posiadały ważne aprobaty techniczne, certyfikaty 

bezpieczeństwa i atesty higieniczne. 4. Zamawiający dopuszcza przy realizacji zamówienia 

zastosowanie urządzeń i materiałów równoważnych co do jakości i surowców użytych do ich 

wykonania do materiałów i urządzeń podanych w dokumentacji projektowej pod warunkiem ich 

zatwierdzenia przez Zamawiającego. 5. Gdziekolwiek w opisie przedmiotu zamówienia w tym 

również w projekcie budowlanym występują odniesienia do Polskich Norm, dopuszczalne jest 

stosowanie odpowiednich norm krajów Unii Europejskiej, w zakresie przyjętym przez polskie 

prawodawstwo. 6. Przedmiot niniejszego zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską 

w ramach działania 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju w zakresie operacji 

odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2014... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.22.00-0, 45.31.61.10-9, 

31.52.00.00-7, 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Przedmiot niniejszego zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską 

w ramach działania 413 Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju w zakresie operacji 

odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2014.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Krajobraz i ogród Marek Kędziora, Mareza, ul. Długa 89, 82 - 400 Kwidzyn, 82-500 Mareza, 

kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 497106,80 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  537618,57 

• Oferta z najni ższą ceną: 537618,57 / Oferta z najwy ższą ceną: 876728,92 

• Waluta:  PLN. 

 
 


